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 CHOSZCZNO. Wczoraj swoje święto obchodzili choszczeńscy bibliotekarze. Z tej okazji w Miejskiej
Bibliotece Publicznej im. Marii Dąbrowskiej odbyło się spotkanie z włodarzami gminy i powiatu. Specjalne
gratulacje odbierała również IRENA KOZŁOWSKA (na zdjęciu), nominowana do nagrody Bibliotekarz Roku
2018.


       










      

Wczoraj w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marii Dąbrowskiej odbyło 

się spotkanie bibliotekarzy z włodarzami gminy i powiatu. W dniu ich 

święta burmistrz ROBERT ADAMCZYK życzenia złożył na ręce dyrektor ANNY LEWICKIEJ.

&ndash; Najbardziej optymistycznym wyznacznikiem waszej pracy jest rosnąca 

liczba czytelników. Gratuluję tego osiągnięcia, bo doskonale zdaję sobie

sprawę z tego, że w dobie informatyzacji jest to zadanie coraz 

trudniejsze do zrealizowania &ndash; powiedział burmistrz. Wszystkim paniom 

wręczył róże, a specjalną wiązankę kwiatów IRENIE KOZŁOWSKIEJ, 

bibliotekarce z MBP, która nominowana była do nagrody &bdquo;Bibliotekarz Roku

2018&rdquo;. &ndash; Najbardziej dumna jestem z tego, że pracuję w środowisku, o 

którym zawsze głośno jest w regionie &ndash; podziękowała  za nominację, a 

koleżankom za bardzo owocną współpracę. 


     

Spotkanie było również okazją do pokazania działalności bibliotek w 2018 roku. Tu z przygotowanej przez
HALINĘ KLUCZEWSKĄ

multimedialnej prezentacji, dowiedzieliśmy się m.in. o tym, że 

choszczeńska MBP i jej filie dysponują obecnie ponad 100 tys. woluminów,

czyli mają ich prawie tyle samo, co pozostałe gminy z naszego powiatu. 

Ciekawostką jest też to, że co piąty mieszkaniec naszej gminy jest 

aktywnym czytelnikiem  (w sumie w 2018 roku książki wypożyczało ponad 4 

tys. osób). 


      

Tradycyjnie już spotkanie to zainaugurowało choszczeński Tydzień 

Bibliotek. Poniżej prezentujemy go w całości, ale warto zaznaczyć, że 

tym razem w programie znajdziemy m.in.: wystawę, spotkania, konkursy, 

pogadanki, a także zajęcia plastyczne i literackie. Dobrą wiadomość mamy

także dla tych, którzy spóźniają się z oddaniem książki. Otóż 

bibliotekarze ogłosili amnestię i przez cały maj, za ich zbyt długie 

przetrzymywanie, nie poniesiemy żadnej konsekwencji. 




Tadeusz Krawiec
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